РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Батаминского муниципального образования

Глава администрации

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 апреля 2017  года                     № 22                         с. Батама
О внесении изменений в Постановление от 27.12.2011г. № 37

«Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Батаминского муниципального образования, и вспомогательного персонала органов местного самоуправления Батаминского муниципального образования».
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Батаминского муниципального образования, и вспомогательного персонала администрации Батаминского  муниципального образования, в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 22,46  Устава Батаминского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в п.4. Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Батаминского

 муниципального образования, и вспомогательного персонала органов местного самоуправления Батаминского муниципального образования, утвержденного постановлением главы администрации Батаминского муниципального образования
от 27 декабря 2011г. № 37. (далее- Положение)
1.1 Пункт 13 п.п. «б»  Положения изложить в следующей редакции:

 Ежемесячная надбавка за сложность, напряжённость и высокие достижения в труде- в размере  от 50 до 200 процентов должностного оклада

1.2 Пункт 24   Положения изложить в следующей редакции:

 Надбавка устанавливается в размере  от 50 до 200 процентов должностного оклада при наличии  следующих условий:
а) исполнение трудовых (должностных ) обязанностей в условиях, отклоняющихся от нормальных;

б) привлечение работника к выполнению непридвиденных, особо важных  и ответственных работ.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2017 года.

3.  Опубликовать настоящее постановление в информационно- аналитическом издании Батаминского муниципального образования газете «Родник»  и разместить  на официальном  сайте Батаминского муниципального образования      в сети интернет www.batama.ru
4.    Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Батаминского

муниципального образования                                                                           А.Б. Онучина